Libro verbali determine amm.re unico

# DETERMINA N. 26 del 18/05/2016

OGGETTO: Approvazione nuove short list e pubblicazioni sul sito aziendale Napoli Servizi come previsto nel Bando integrativo - Aggiornamento short list di esperti per l'affidamento di incarichi di collaborazioni esterne

### L'Amministratore Unico

assistito da Rag. Mario Baggio, Resp. Settore Ufficio Affari Generali in funzione di segretario verbalizzante, ha adottato la seguente delibera.

# VISTO

lo Statuto della Napoli Servizi S.p.A.;

# VISTO

il verbale dell'Assemblea Ordinaria dei Soci della Napoli Servizi S.p.A. del 15/10/2014, con il quale il sottoscritto è stato nominato Amministratore Unico della Napoli Servizi S.p.A., giusto Decreto Sindacale n. 350 del 16/09/2014 del Sindaco del Comune di Napoli;

#### VISTI

i poteri e le competenze attribuiti all'Amministratore Unico dall'Assemblea dei Soci;

### **CONSIDERATA**

la rilevanza degli argomenti oggetto della presente Determina;

### **VISTA**

la delibera di Giunta Comunale n. 671/2012 che approva il Disciplinare per le procedure di reclutamento di personale e per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo occasionale, di collaborazione, di consulenza, di studio o di ricerca, nelle società partecipate dal Comune di Napoli;

#### CONSIDERATO

il regolamento della Napoli Servizi Reclutamento del Personale disciplinare per le procedure conferimento d'incarichi di lavoro autonomo occasionale, di consulenza di studio o di ricerca;

# **VISTO**

l'art. 2.6 del succitato regolamento Durata ed articolazione delle short list;

### VISTA

la determina n.4 del 18/01/2016 dell'amministratore Unico con oggetto Adozione piano conferimento degli incarichi esterni anno 2016

#### CONSIDERATA

La determina n. 13 del 23/02/2016 dell'Amministratore Unico Approvazione Bando Integrativo – Aggiornamento short list di esperti per l'affidamento di incarichi di collaborazioni esterne

# PRESO ATTO CHE

L'aggiornamento del Bando Short List è stato pubblicato sul sito della Napoli Servizi in data 24/02/2016;

#### **CONSIDERATO CHE**

Così come previsto nel bando la validità delle nuove Short List sarà di durata biennale, e saranno pubblicate sul sito della Napoli Servizi seguendo le date previste nel suddetto Bando;

Libro verbali determine amm.rc unico

# CONSIDERATO ALTRESI'

Che, così come previsto nel bando, le short list presentate in precedenza al presente Bando Integrativo saranno annullate all'atto della pubblicazione delle nuove short list, la prima data di pubblicazione delle nuove Short List avverrà il primo giugno;

### **DETERMINA**

di Approvare le nuove short list e pubblicarle sul sito Napoli Servizi, così come previsto nel Bando integrativo – Aggiornamento short List di esperti per l'affidamento di incarichi di collaborazioni esterne

Di dare mandato al Settore Affari Generali della pubblicazione sul sito aziendale della succitata procedura di aggiornamento contenuta nel Bando.

La presente Determina sarà inviata all'Azionista Comune di Napoli in virtù delle previsioni del Controllo Analogo, al Collegio Sindacale per i controlli di rito e sarà trascritta nell'apposito Libro delle Determinazioni dell'Amministratore Unico entro quindici giorni dalla sua adozione.

Il Segretario Verbaltozante

Rag Mario Baggio

L'Amministratore Unico

Dott. Domenico Allocca